
清流县赖坊镇樱花文化交流基地建设项目清流县赖坊镇樱花文化交流基地建设项目
中标候选人公示（暨中标结果公示）中标候选人公示（暨中标结果公示）

本项目于2023年12月4日09:00时在清流县公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕。招标人

于2023年12月5日09:30时在清流县公共资源交易中心组织定标委员会进行定标，确定了中标候选人，现将中标候选人公示如

下：

一、基本情况： 

1.项目名称：清流县赖坊镇樱花文化交流基地建设项目

2.招标编号：E3504230401100162002

3.招 标 人：清流县赖坊镇人民政府

4.招标方式: 公开招标

5.工期：总工期为120个日历天，其中各关键节点的工期要求为（如果有）55个日历天内完成外立面装饰并脚手架落架和

停车场及周边绿化工程

6.质量要求：符合国家《工程施工质量验收规范》及现行相关规范合格标准

二、评标办法和定标方式及评标委员会成员名单：

1.评标办法：简易评标法

2.定标方式：采用评定分离方式确定中标人

3.评标委员会成员名单：李日长、李根旺、邱爱莲、郝丽、陆水法

三、被确定为否决投标的投标人名称及原因：无

四、评委推荐的定标候选人及其投标文件相关内容：

定标候选人名称 投标报价（元） 项目负责人 得票数

福建三明市第一建设工程有限公司 4621060 邓海荣、闽2352007200704378 0

福建省翠城建设工程有限公司 4621060 朱朝财、闽2352012201357858 5

福建隆工建设工程有限公司 4621060 谢香富、闽2352019202100625 0

福建鑫帅建设工程有限公司 4621060 费欢、闽2352021202202014 0

福建固磐建设有限公司 4621060 黄惠玲、闽2352008200917689 0

福建思荣建设有限公司 4621060 邱少峰、闽2352011201131157 0

福建省唐韵建筑工程有限公司 4621060 黄闽椎、闽2352014201474226 0

福建谦一建设发展有限公司 4621060 魏静、闽2352011201790058 0

福建启宏日兴建设发展有限公司 4621060 艾建丽、闽2352010201026434 0

福建省松溪卓越建设工程有限公司 4621060 吴远全、闽2352008200919841 0

五、定标委员会投票结果及理由

本项目经定标委员会对定标候选人的价格因素、方案因素、答辩因素、团队因素、资信因素、服务因素进行评审，并进行

实名投票，确定中标候选人。

中标候选人情况说明：

单位名称：福建省翠城建设工程有限公司；

中标候选人的资格能力条件：建筑工程施工总承包二级；

理由：根据招标文件的定标因素，综合评定福建省翠城建设工程有限公司最优；

定标委员会成员名单：陈凯升、张键、陈荣君、沈宏、王晓斌。

六、公示时间：2023年12月6日至2023年12月16日



七、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。对招标人的答复仍有异议的，可以向监

督机构投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

备注：根据闽发改法规〔备注：根据闽发改法规〔2018〕〕444号文，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选人的，其中标候号文，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选人的，其中标候

选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。

八、联系方式：

招标人：清流县赖坊镇人民政府

地址：三明市清流县赖坊镇，邮编：365300

联系人：罗先生，电话：0598-5421138

 

招标代理机构：福建客佳仁建设工程项目管理有限公司

地址：三明市沙县区虬江迎宾大道9号中关村53号V01C，邮编：365000

联系人：范先生，电话：0598-8211958

 

招投标监督机构名称：清流县住房和城乡建设局

联系电话：0598-5322803                                     

  

   日期：2023年 12 月 6 日


